EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 143/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AHABITAJA – ASSOCIAÇAO HABITAC 11.092.***/0001-20 15.221.691-2 120259 JABOTI

2 ALDAIR JOSE RUDENAS 030.***.629-70 15.005.769-8 119968 QUEDAS DO IGUAÇU

3 ALMEIDA COMERCIDO DE COMBUSTIVEIS LTDA 15.203.***/0001-08 15.219.918-0 119886 QUARTO

CENTENARIO

4 ALTAIR BAGATIN DA SILVA 380.***.328-55 15.317.625-6 120686 IPORA

5 ANDERSON JOSE FERRAZ DE LIMA 076.***.759-28 15.359.910-6 120043 REBOUÇAS

6 DIBOMBAS – ASSISTENCIA TECNICA 06.026.***/0001-88 15.355.430-7 120123 ABATIA

7 EVERALDO LIMA DOS SANTOS 049.***.159-86 13.925.272-1 114096 GUARATUBA

8 FUNDAÇAO E LOCAÇAO DE EQUIPAMENTO EIRELE 11.596.***/0001-20 15.290.601-3 119094 PARANAVAI

9 GILMAR SCHMOLLER 525.***.729-15 15.301.852-9 119988 PALOTINA

10 J. C. SOUZA E TEXEIRA LTDA 01.240.***/0001-41 15.308.370-3 119351 LONDRINA

11 J. C. SOUZA E TEXEIRA LTDA 01.240.***/0001-41 15.308.417-3 119352 LONDRINA

12 JOAO CANDIDO 784.***.189-53 15.215.264-7 117552 TAPEJARA

13 JOAQUIM SILVA 326.***.709-59 15.254.689-0 116058 LEOPOLIS

14 JOSE DILSO MATIAS ALVES 681.***.209-68 15.240.625-8 119982 TOLEDO

15 JOSE ENEDINO DA SILVA JUNIOR 936.***.359-00 15.118.640-8 120535 MANDIRITUBA

16 JUANITA VANDA REZENA CAMARDO 922.***.639-20 14.638.346-7 118494 QUITANDINHA

17 JUNIOMAR DE LIMA GOIS 086.***.069-32 15.027.967-4 120405 TRES BARRAS DO

PARANA

18 LAVEBRAS GESTAO TEXTEIS S/A 06.272.***/0011-11 15.061.980-7 119489 CARAMBEI

19 MACIEL FERREIRA DA SILVA 054.***.434-47 15.320.274-5 121290 TUNEIRAS DO OESTE

20 MARINA DO LAGAMAR LTDA – ME  00.783.***/0001-58 13.766.880-7 113760 PONTAL DO PARANA

21 METALBEL ALUMINIOS LTDA – EPP 01.234.***/0001-84 15.393.843-1 121427 FRANCISCO BELTRAO

22 MUNICIPIO DE PATO BRAGADO 95.719.***/0001-15 15.279.761-3 119264 PATO BRAGADO

23 MUNICIPIO DE PATO BRAGADO 95.719.***/0001-15 15.279.788-5 118006 PATO BRAGADO

24 NAJAR BUZATTO DELABARY 037.***.169-90 15.042.590-5 120407 TRES BARRAS DO

PARANA

25 OSMAR HERMANN FISCHER  546.***.499-87 15.290.952-7 119273 MARIPA

26 PAULO CESAR DE ANDRADE 079.***.069-74 14.343.130-4 116884 GUARANIAÇU

27 PAULO PIRES  394.***.719-72 14.805.667-6 118553 BOCAIUVA DO SUL

28 RODRIGO LOPES DONAIRE 878.***.409-78 14.206.035-3 112875 CORNELIO PROCOPIO

29 SANDRA REGINA JUST JUST 640.***.809-15 14.675.535-6 117950 CAMPO MOURAO

30 VALDIR RUCKER 754.***.109-04 14.343.107-0 116881 GUARANIAÇU

31 VALMIR MIGUEL KAIS 638.***.439-34 15.016.379-0 114520 BANDEIRANTES

Curitiba, 17 de Dezembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI